
Aizkraukles novada 
nekustamo īpašumu un 

industriālo teritoriju 
iespējas uzņēmējiem

16.12.2020.



Industriālās zonas

1.Liegums “Aizkraukles purvs un  meži”  kūdras ieguves 
industriālā teritorija (platība – 516,5 ha)

2.Aizkraukles dzelzceļa  stacijai pieguļošā industriālā 
teritorija (platība –14,0 ha)

3.Aizkraukles pilsētas -Jaunceltnes un Rūpniecības ielu 
pieguļošā teritorija (platība –195 ha)

4. Aizkraukles pagasta industriālā teritorija (platība –46,0 ha)

5.Pļaviņu HES industriālā teritorija  (platība –30,0ha) 

Industriālas zonas



Aizkraukles 
novada 

pašvaldības 
nekustamie 

īpašumi



1.Nomales iela 14, Aizkraukle, kadastra nr. 32010010307

• Ražošanas objektu apbūves 
zeme 1.0825 ha

• Nekustamā īpašuma 
lietošanas veids: rūpnieciskās 
apbūves teritorija (R)

• Gāze: Dabas gāze 

• Dzelzceļš: Iespējams izveidot

• Elektrība: Ir 

• Ūdens: Pilsētas ūdens apgāde

• Iespējama īpašuma pārdošana 
- saskaņā ar "Publiskas 
personas mantas 
atsavināšanas likumu"

• Nomas maksa: pēc tirgus 
vērtības noteikšanas



2.Enerģētiķu iela 27, Aizkraukle, kadastra nr. 32010010373

• Ražošanas objektu apbūves zeme 
5.0788 ha

• Nekustamā īpašuma lietošanas 
veids: rūpnieciskās apbūves 
teritorija (R)

• Gāze: Dabas gāze 

• Elektrība: Ir (20 kW)

• Ūdens: Pilsētas ūdens apgāde

• Iespējama īpašuma pārdošana -
saskaņā ar "Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likumu".

• Nomas maksa: pēc tirgus vērtības 
noteikšanas



3.Gaismas iela 21, Aizkraukle, kadastra nr. 32010010361

• Ražošanas objektu apbūves zeme 
1.9742 ha

• Nekustamā īpašuma lietošanas 
veids: rūpnieciskās apbūves 
teritorija (R)

• Gāze: Dabas gāze 

• Elektrība: Ir 

• Dzelzceļš: Iespējams izveidot

• Ūdens: Pilsētas ūdens apgāde

• Iespējama īpašuma pārdošana -
saskaņā ar "Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likumu".

• Nomas maksa: pēc tirgus vērtības 
noteikšanas



4.Torņu iela 1A, Aizkraukle, kadastra nr. 32010010387

• Ražošanas objektu apbūves zeme 
10.849 ha

• Nekustamā īpašuma lietošanas 
veids: rūpnieciskās apbūves 
teritorija (R)

• Gāze: Dabas gāze 

• Elektrība: Ir (20 kW)

• Ūdens: Pilsētas ūdens apgāde

• Iespējama īpašuma pārdošana -
saskaņā ar "Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likumu"

• Nomas maksa: pēc tirgus vērtības 
noteikšanas



5.Bitēnu iela 23, Aizkraukle, kadastra nr. 
32010010026

• Ražošanas objektu apbūves 
zeme 5.2952 ha

• Nekustamā īpašuma 
lietošanas veids: rūpnieciskās 
apbūves teritorija (R)

• Gāze: Dabas gāze 

• Elektrība: Ir 

• Ūdens: Pilsētas ūdens apgāde

• Iespējama īpašuma pārdošana 
- saskaņā ar "Publiskas 
personas mantas 
atsavināšanas likumu"

• Nomas maksa: pēc tirgus 
vērtības noteikšanas



6.Dārza ielas 1, kadastra Nr. 32010010213

• Ražošanas objektu apbūves 
zeme 5.2952 ha

• Nekustamā īpašuma 
lietošanas veids: rūpnieciskās 
apbūves teritorija (R)

• Gāze: ir iespēja ierīkot

• Elektrība:  ir iespēja ierīkot

• Ūdens: Pilsētas ūdens apgāde

• Iespējama īpašuma pārdošana 
- saskaņā ar "Publiskas 
personas mantas 
atsavināšanas likumu"

• Nomas maksa: pēc tirgus 
vērtības noteikšanas



Aizkraukles novada pašvaldībā pieejamās telpas 
Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē

Lāčplēša iela 1,

Aizkrauklē

32010020217002 50/IV 14.1

28/III 13.9
32/III 14.00
35/III 14.3

Adrese Ēkas kadastru Nr. Telpas 

Nr./stāvs

Telpas 

platība m2



Aizkraukles novada pašvaldībā pieejamās telpas 
Spīdolas ielā 11, Aizkrauklē

Spīdolas iela 11,

Aizkrauklē

32010020109003 102/II 12.2 2.kāpņu telpa

104/II 15.7

Adrese Ēkas kadastru Nr. Telpas 

Nr./stāvs

Telpas 

platība 

m2

Piezīmes



Uzņēmēju piedāvātais nekustamais īpašums- Jaunceltnes iela 
20, Aizkraukle
kadastra Nr. 32010010038

• Pārdod platību 2,1321 ha, 
cena 85 000 EUR

Vairāk informācijas rakstot uz e-
pastu: inffoje@gmail.com vai 
zvanot pa mob.tālr. 25685353

mailto:inffoje@gmail.com


Rūpniecības iela 9, Aizkraukle

• SIA «Kristīne B» iznomā biroju telpas platībā no 20 m2-35 m2 (ziemas 
mēnešos par 1m2 = 3.50 eur, pārējos mēnešos 2.50 eur par 1m2)

• Vairāk informācijas rakstot uz e-pastu: kristineb2005@inbox.lv vai 
zvanot pa mob.tālr. 29294527

mailto:kristineb2005@inbox.lv


Rūpniecības iela 9, Aizkraukle

• Iznomā plašu, gaišu aktu zāli pasākumiem/semināriem, telpas platība - 93 kvm. 

• Cena: 20 euro/h vai pasākumiem 150 euro ( sestdiena, svētdiena). 

• Vairāk informācijas rakstot uz e-pastu: kristineb2005@inbox.lv vai zvanot pa mob.tālr. 28600480

mailto:kristineb2005@inbox.lv


Skolas iela 8, Aizkraukle

• Iznomā telpas birojam, veikalam (2-3 ēkas stāvs)

• Vairāk informācijas rakstot uz e-pastu: info@kwb.lv vai 
zvanot pa mob.tālr. 24249530



Aizkraukles Industriālā Parka 
Telpu nomas piedāvājums



• Attālums līdz Rīgai ~ 90 km
• Šoseja Rīga – Maskava ~ 17 km
• Dzelzceļa atzars ~ 30 m
• Tuvākās pilsētas: Skrīveri ~ 9 km,

Koknese ~ 15 km, Jaunjelgava ~ 15km

• Kopējā zemes platība – 37800 m2

• Kopējā ēkas platība – 21000 m2

• Kopējā ražošanas telpu platība – 15000 m2

• Kopējā veikalu/ofisu telpu platība – 6000m2

• Griestu augstums administratīvajā ēkā – 3 m
• Griestu augstums ražošanas telpās – 7-11 m
• Vārtu augstums 5-6 m, platums 5.5 m

Par mums:



Pieejamas biroju telpas:

• Pieejams interneta pieslēgums.

• Plaša bezmaksas autostāvvieta.

• Telpas iespējams pielāgot un pārplānot 
nomnieka vajadzībām.

• Tiek veikta videonovērošana pa ēkas 
perimetru. 

• Telpu nomas cena sākot no 1.00 Eur/m2

• Papildus maksājumi: apsaimniekošana maksa, 
komunālie maksājumi, PVN.



Pieejamas telpas veikaliem:

• Plaša bezmaksas autostāvvieta.

• Telpas iespējams pielāgot un pārplānot 
nomnieka vajadzībām.

• Tiek veikta videonovērošana pa ēkas perimetru. 

• Nomas cena sākot no 1.50 Eur/m2

• Papildus maksājumi: apsaimniekošana maksa, 
komunālie maksājumi, PVN.



Telpas ražošanai un noliktavām:

• Plaša bezmaksas autostāvvieta.
• Griestu augstums 7 – 11 m.
• Pilsētas centrs tikai 300 m attālumā.
• Tuvumā šoseja Rīga – Maskava, dzelzceļa atzars 

dažu desmitu metru attālumā.
• 24h piekļuve nomājamām telpām.
• Pieejami papildus pakalpojumi – iekrāvēja 

pakalpojumi, arhīva glabāšana u.c.
• Telpas ar/bez telferiem.
• Telpas iespējams pielāgot un pārplānot 

nomnieka vajadzībām.
• Tiek veikta videonovērošana pa ēkas perimetru. 
• Nomas cena sākot no 1.00 Eur/m2

• Papildus maksājumi: apsaimniekošana maksa, 
komunālie maksājumi, PVN.



Aizkraukles Industriālais Parks ir veiksmīgi attīstījis daudzus lielus investīciju 

projektus. Lūkojoties nākotnē aicinām uz sadarbību jaunos ‘’Start Up’’ 

uzņēmumus savu ideju realizēšanai. Piedāvājam juridisku un finansiālu atbalstu 

jaunu uzņēmējdarbības ideju īstenošanai un attīstīšanai.



Sīkāka informācija par telpu nomas iespējām:

Aizkraukles Industriālais Parks

Tel.: +371 29295619 I aiparksinfo@gmail.com I Bitēnu iela 14, Aizkraukle LV-5101

mailto:aiparksinfo@gmail.com


Nekustamo īpašumu pieprasījumi

1.Latvijas investīciju un attīstības aģentūras pieprasījumi:

• par ražošanas telpu vai noliktavu noma vai iegāde;

2.Zemgales reģiona Kompetenču attīstības centra pieprasījumi:

• telpas vai zemes platību ražošanas attīstības vajadzībām ( iekārtu komplektēšanai)

3.Uzņēmēji meklē telpas birojiem, veikaliem, darbnīcām, noliktavām



Sadarbojamies!

Domājot par uzņēmējdarbības uzsākšanu vai paplašināšanu Aizkraukles novadā, uzņēmējiem būtiska 

ir informācija par pieejamo infrastruktūru. 

Aicinām atsaukties īpašniekus, kuriem pieder nekustamais īpašums (zeme, ēkas, telpas) un kuri vēlētos 

piedāvāt savu īpašumu nomai vai pārdošanai investoriem uzņēmējdarbības veikšanai



Paldies, lai izdevusies diena!

Lāčplēša iela 1, 52.kabinets (4 st.), Aizkraukle

Mob. tel +371 26227581

E-pasts: baiba.kellere@aizkraukle.lv

www.auc.aizkraukle.lv

https://www.facebook.com/aizkraukle.lv/


